ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ В.Ф. ГРУШИНА ГОРОДА

НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ВАСИЛЕК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 10.05.2022 г.                                                                       № 16 - од

   Об утверждении Положения «О смотре готовности групповых помещений и

территории детского сада к летнему оздоровительному периоду».

                   В связи с качественной подготовкой к летнему оздоровительному

периоду:

1 Утвердить Положения «О смотре готовности групповых помещений и территории

детского сада к летнему оздоровительному периоду».

2 . Создать комиссию в составе:

Председатель – Симакова В.М. – руководитель структурного подразделения

Члены комиссии:

Зыкова Е.А.  – старший воспитатель;

Померанцева Е.Л. – старший воспитатель;

Силантьева Г.В. – старший воспитатель;

Голушкова Н.В. – заведующий хозяйством;

Кульмизева Н.Ю. – заведующий хозяйством;

Смирнова Н.В. – заведующий хозяйством;

Гайганов И.В. – слесарь – сантехник;

Назаров А.С. – слесарь – сантехник.

3. Провести смотр готовности к летнему оздоровительному периоду с 16.05.2022г.

по 27.05.2022г.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

   Руководитель структурного

подразделения «Детский сад

«Василек»                                      _____________/В.М. Симакова

С распоряжением ознакомлен(а)

№

п/п
Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.    10. 05.2022г

2.    10. 05.2022г

3.    10. 05.2022г

4.    10. 05.2022г

5.    10. 05.2022г

6.    10. 05.2022г

7.    10. 05.2022г

8.    10. 05.2022г